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Miasto Darłowo zaprasza na wydarzenie z okazji Poniedziałku Wielkanocnego. To
impreza, która ma na celu podtrzymać już zanikającą tradycję związaną z polewaniem się
wzajemnie wodą. To wszystko podyktowane dobrą zabawą i wspólną integracją.



Zapraszamy już 1 kwietnia na darłowski rynek, który posłuży za wielką arenę do tego
przedsięwzięcia. Uczestnicy stoczą bitwę w czterech kategoriach wiekowych:

o godz. 10.00 (5-7 lat)

o godz. 10.30 (8-12 lat)

o godz. 11.00 (13-15 lat)

o godz. 11.30 (kategoria powyżej 15 lat)

Zgłoszeni zawodnicy zostaną podzieleni w dniu imprezy na dwie drużyny w każdej
poszczególnej kategorii wiekowej i stoczą ze sobą bitwę w trzech rundach po 4 minuty.

Zawodnicy zgłaszają się w dniu imprezy wstawiając się na nią 30 minut przed startem w
danej kategorii,

I runda – zawodnicy ustawiają się na wyznaczonych przez organizatora polach i z nich
dokonują polewania wodą przeciwną drużynę

II runda – zawodnicy mogą swobodnie poruszać się po obrębie pola zabawy i polewać się
wodą

III runda – zawodnicy muszą napełnić wodą przy pomocy zabawek postawiony
przezroczysty zbiornik (drużyna, która napełni większą ilością wody swój zbiornik w
określonym czasie wygrywa)

Na arenie rozstawionych jest sześć 55 litrowych kontenerów, z których można pobierać
wodę do zabawek. Organizator zapewnia 150 szt. zabawek do dyspozycji drużyn. Można
korzystać z własnego wodnego sprzętu pod warunkiem, że jest on bezpieczny, a jego
strumień nie posiada wielkiego ciśnienia. Zabrania się korzystania z zabawek wodnych
zasilanych akumulatorowo. Organizator może prosić o zaprezentowanie możliwości
przyniesionego sprzętu i polecić jego wymianę na sprzęt organizatora. Organizator
zastrzega sobie prawo do odwołania imprezy ze względu na złą pogodę. Osoby poniżej 15
roku życia muszą być pod opieką opiekuna lub posiadać podpisane oświadczenie na
wyrażenie zgody na udział podopiecznego. Zawodnicy powinni posiadać odzież na zmianę
oraz suchy ręcznik. 
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